证券代码：600620         股票简称：天宸股份     编号：临2024-047

上海市天宸股份有限公司

关于子公司获得利润分配的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年 12 月 25 日，上海市天宸股份有限公司的全资子公司上海

宸乾投资有限公司（以下简称“宸乾投资”），收到参股企业上海景嘉创

业接力创业投资中心（有限合伙）（以下简称“景嘉创业”）的利润分配

款。截至本公告日，宸乾投资持有景嘉创业约 17.79%的股权，本次获

得利润分配款人民币 4,695,874.00元。

根据会计准则，宸乾投资对参股企业景嘉创业的权益工具投资以

公允价值计量，其公允价值变动计入当期损益。此次景嘉创业利润分配

增加宸乾投资投资收益，但也相应减少景嘉创业此项权益工具投资的

公允价值，对我司利润总额整体无影响。

特此公告。

上海市天宸股份有限公司董事会

2024年 12月 27日